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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanının Aile ve Sosyal Hizmetler Bakam Sayın Mahinur Özdemir Göktaş
tarafından Anayasanın 98. ve TBMM İçtüzüğünün 96. ve 99. Maddeleri gereğince yazılı
olarak cevaplandınimasını saygılanmla arz ederim. \
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Cumhurbaşkam Sayın Recep Tayyip Erdoğan, toplumun tüm kesimlerinde bir

farkındabk oluşturmak amacıyla 2025 senesini Aile Yılı ilan ettiği konuşmasında küresel şer
odaklarımn teşvik ettiği cinsiyetsizleştirme politikalanndan bahsetmiş ve LGBT meselesinin
bugün ailenin varlığına yönelik en ciddi tebditlerin başmda geldiğini belirtmiştir.

Ailenin korunması ve güçlendirilmesi amacıyla Bakanlığımz koordinesinde “Ailenin

Korunması ve Güçlendirilmesi Vizyon Belgesi ve Eylem Plam” hazırlanarak stratejik hedefler
belirlenmiş ve yapılacak faaliyetler planlanmıştır. Bu kapsamda demografik değişim sürecinde
ailenin korunması ve güçlendmimesi amacıyla; aileyi tehdit eden şiddet, zararlı akımlar ve
alışkanlıklarla mücadelenin güçlendirilmesi, ana hedeflerden biri olarak belirlenmiş ve bu
hedefin gerçekleşmesi için yapılacak faaliyetler belirlenmiştir.

Planlanan faaliyetlerden biri de küresel cinsiyetsizleştirme projeleri ile mücadele
konusunda standartlan ortaya koyan bir strateji belgesinin hazırlanmasıdır.

Vizyon belgesi ve eylem plamnda Bakanlığımzm sorumlu kurum olarak gösterildiği söz
konusu faaliyette Tüm Bakanlıklar, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Sivil Toplum Kuruluşları da
ilgili kurumficuruluşlar olarak belirtilmiştir.

Bu bağlamda;

1. Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi Vizyon Belgesi ve Eylem Planı çerçevesinde
küresel cinsiyetsizleştirme projeleri ile mücadele konusunda standartlan,ortaya koyan
strateji belgesi hazırlanmış mıdır? Bununla ilgili çalışmalar hangi aşamadadır?

2. Söz konusu vizyon belgesi ve eylem planı da dikkate almarak Sayın Cumhurbaşkam
tarafmdan ailenin varlığına yönelik ciddi tehdit olarak görülen LGBT meselesi ile ilgili
neler yapılmıştır veya yapılacaktır?
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